
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  
(0862) 900320 

================================================================== 
  DETERMINAZIONE DI  AREA AMMINISTRATIVA 

 
 REGISTRO CRONOLOGICO   N.   43  DEL  24/08/2015                           
============================================================================ 

Oggetto: Liquidazione fattura gestione attività preliminare IUC del Comune 
di Campotosto.       
============================================================================ 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTA, la precedente determinazione n. 38 del 08/09/2014 con cui si affidava alla ditta 

OCTO SERVIZI srlcr di Pescara, con sede in Via Giacomo Puccini, n° 31 
P.IVA/C.F.:02028690689 l’appalto per la gestione dei servizi connessi alla IUC e si 
impegnava la somma di €976,00; 
RILEVATO che il soggetto aggiudicatario ha regolarmente provveduto all’esecuzione della 
fornitura, installazione e attivazione dell’impianto suddetto; 

VISTA la conseguente emissione della  fatturan° 128 del 15/09/2014 di € 976,00  da OCTO SERVIZI 
srlcr di Pescara, con sede in Via Giacomo Puccini, n° 31  :  
DATO ATTO che la società risulta essere in possesso di regolarità contributiva come da 
allegato DURC numero protocollo INAIL_899927; 
DATO ATTO che il codice CIG relativo all’affidamento di cui si provvede a liquidazione è il 
seguente: ZF310AC851; 
VISTO il D.lvo 267/2000; 

DETERMINA 
1. Di liquidare la somma di € 976,00 per il pagamento della fattura n° 128 del 

15/09/2014 della OCTO SERVIZI srlcr di Pescara, con sede in Via Giacomo 
Puccini, n° 31,  relativa alla sola installazione dell'impianto di video-
sorveglianza; 

2. Di effettuare il pagamento sul conto corrente dedicato n. IBAN: 
IT24L0530815400000000002478; 

3. Di far fronte alla spesa di € 976,00 con i fondi del CAP 1739.8 sull’ Intervento 
1090503; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del 
Comune di  Campotosto, unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 
83/2012, convertito in legge 134/2012; 

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Ragioniere Comunale affinché 
questi possa adottare il consequenziale mandato di pagamento.  

 

 
 

f.to Il Responsabile area Amministrativa 
                                                                                                         (Erminia Alimonti) 

 

 

 

 

 

 



 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 

f.to Il Ragioniere 
(Anna Giancarli) 

 
 
 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area 
amministrativa, dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 
25.08.2015 n. 338 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 25.08.2015 

f.to Il Vice-Sindaco                                                                                                                            
                                                                                                                             

(Erminia Alimonti) 

 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 25.08.2015 
 

 
 

IL VICE SINDACO 
ERMINIA ALIMONTI 

 


